BẢNG BÁO GIÁ Cầu Dao Cách Ly

            Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

            Công ty CPTM THIẾT BỊ ĐIỆN HÀ NỘI xin gửi tới Quý Cơ quan bảng giá các loại sản phẩm
            Cầu Dao Cách Ly
            hiện có như sau:

	STT
            Ảnh
        	Danh mục sản phẩm	Hãng SX/Xuất xứ	Đơn vị
                    tính	Đơn giá
	1	Cầu Dao Cách Ly
	1

                    Cầu dao mở đứng ngoài trời polymer

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	2

                    Cầu dao mở ngang ngoài trời sứ

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	3

                    Cầu dao mở đứng ngoài trời sứ

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	4

                    Cầu dao mở đứng trong nhà liền chì

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	5

                    Dao cách ly 1 pha căng trên dây

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	6

                    Dao cách ly 1 pha ngoài trời

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	7

                    Cầu dao mở đứng trong nhà sứ

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	8

                    Dao cách ly 1 pha trên trụ đỡ

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	9

                    Cầu dao mở ngang ngoài trời polymer

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ
	10

                    Cầu dao cách ly mở đứng 1 tiếp địa polymer

                    Đông Hưng

                	chiếc	Liên hệ

    	Các điều khoản thương mại:
	1. Giá trên không bao gồm thuế VAT 10%
	2. Bảo hành: Hàng hoá chính hãng và được bảo hành 12 tháng
	3. Giao hàng: Hàng hoá được giao trong vòng 2-5 ngày khi nhận được tiền đặt hàng
	4. Thanh toán: Khách hàng thanh toán 30% sau khi đặt hàng, 70% còn lại trước khi giao hàng

            Người làm báo giá

            (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

            HÀ NỘI:

            Địa chỉ:32 Nguyễn Công Trứ - Hai Bà Trưng, Hà Nội (Xem bản đồ)

            Điện thoại: 024 39 978 648 - Fax: 024 39 978 648

            Email: Kd@thietbidienhanoi.vn - hotline(24/7): 0904.673.696 - 0936.236.855

            TP HỒ CHÍNH MINH:

            Địa chỉ : 365 Điện Biên Phủ, P4, Q.3, Hồ Chí Minh (Xem bản đồ)

            Email: kd@thietbidienhanoi.vn - hotline(24/7): 0936.236.855